
2^ Giornata Attività Regionale Salvamento Propaganda Foglio n. 1
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Trasp. Sacchetto - P1 M Serie Domenica 19/05/2013 ore 09:30

Serie n° 6 di 6
1 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
2 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
3 PERISSINOTTO TOMMASO 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
4 GUIZZO SAMUELE 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.0
5 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.0
6 TAFFARELLO RICCARDO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
7 ST. PAUL ALESSIO 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
8 CIPRIANI GIOVANNI 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.0

Serie n° 5 di 6
1 BERTOLIN SAMUELE 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.0
2 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
3 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 BOLZON NICOLA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0
5 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
6 MASIERO CRISTIAN 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0
7 RAMPIN LEONARDO 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.0
8 FARINELLA ALESSANDRO 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:45.0

Serie n° 4 di 6
1 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.0
2 VECCHIATO ALBERTO 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.0
3 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
4 PESCE LEONARDO 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.0
5 DA ROS GIOVANNI 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.0
6 AGNOLETTO JAMEL FRANCESCO 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.0
6 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.0
7 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
8 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0

Serie n° 3 di 6
1 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
2 BARBIRATO RICCARDO 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:35.0
3 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
4 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0
5 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.0
6 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
7 MASSAROTTO TOMMASO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
8 CELATO FEDERICO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0

Serie n° 2 di 6
1 CAVARZAN NICOLO' 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
2 BERTON DAVIDE 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.0
3 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
4 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
5 DAL MAS GIANLUCA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.0
6 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
7 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.0
8 BALDISSIN MATTIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Attività Regionale Salvamento Propaganda Foglio n. 2
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
2 DE FAVERI TOMMASO 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
3 SACCHETTO LORENZO 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.0
4 ROSSO NICOLO' 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.0
5 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.0
6 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
7 SILVERI SIMONE 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
8 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0

25 Trasp. Sacchetto - P1 F Serie Domenica 19/05/2013 ore 09:42

Serie n° 4 di 4
2 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
3 RAMPAZZO GIORGIA 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.0
4 BARBON LIALA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:42.0
5 PANIZZON SOFIA 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.0
6 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
7 DEVIZZI MARTINA 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0

Serie n° 3 di 4
1 LIVIERO AGATA 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.0
2 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
3 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 GIORGI AGNESE 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0
5 GUIDOLIN ERICA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
6 SARTOR CHIARA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
7 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0

Serie n° 2 di 4
1 BRINI MATILDE 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
2 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:40.0
3 FRACARO EMMA 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.0
4 BELTRAMI DARIN 2006 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
5 BUSOLIN GIULIA 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.0
7 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
8 BRINI SOFIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0

Serie n° 1 di 4
1 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
2 GAMBARO GIADA 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.0
3 ZUCCON EMMA 2006 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.0
4 PORCARI ANNA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:25.0
5 SCOMPARIN EMMA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
6 BERNAL RODRIGUEZ BIANCA LUCIA 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.0
7 SCARPARO CLAUDIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.0
8 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Attività Regionale Salvamento Propaganda Foglio n. 3
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Torpedo - P2 M Serie Domenica 19/05/2013 ore 09:49

Serie n° 4 di 4
1 FUCILINI MARCO SAVERIO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:00.0
3 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0
4 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
5 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
6 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
7 PERISSINOTTO ALBERTO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:00.0

Serie n° 3 di 4
1 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
2 MORANA FRANCESCO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 CENDRON RICCARDO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
4 TOLOMEI MATTEO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
5 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
6 STEVANIN MICHELE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
7 CARRIERI MARCO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0

Serie n° 2 di 4
1 FAVARON MATTEO 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.0
2 SANTORO PAOLO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.0
3 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
4 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
6 VORONA IULIAN 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.0
7 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.0
8 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0

Serie n° 1 di 4
1 SCAGGIANTE LORENZO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0
2 SPIGARIOL FABIO 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.0
3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
4 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.0
5 ZANATTA NICOLA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.0
6 MASIERO MATTIA LORENZO 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:57.0
7 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
8 MENOSSI FEDERICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0

50 Torpedo - P2 F Serie Domenica 19/05/2013 ore 09:59

Serie n° 4 di 4
1 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 ANTIGA ALICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
3 FU EMMA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:00.0
4 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
5 GIORGI ANNA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.0
6 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
7 SALVADORI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:00.0

Serie n° 3 di 4
1 BRINI BEATRICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
3 TOMASSETTI ALESSIA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
4 GESUATO VALENTINA 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.0
5 FRASSON EMMA 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.0
6 DE LUCCHI NICOLE 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
7 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Attività Regionale Salvamento Propaganda Foglio n. 4
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CESTER CHIARA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0
2 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.0
3 CADEL AURORA 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.0
4 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.0
5 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
6 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
7 DE MARCHI AURORA 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.0
8 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.0

Serie n° 1 di 4
1 MOGNO INES 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0
2 ZECCHINATO AURORA 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.0
4 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.0
5 NARDO CARLOTTA 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:51.0
6 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.0
7 ZECCHINATO ALICE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
8 TESSAN EMMA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.0

50 Torpedo - P3 M Serie Domenica 19/05/2013 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
2 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 MORAO PAOLO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
5 BONAMIGO MATTEO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
6 CONCAS FEDERICO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
7 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.0
3 SCALA MATTEO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:20.0
4 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.0
5 BORGATO ALEX 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
6 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.0
7 CASONI ANTONIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0

Serie n° 1 di 3
1 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.0
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
3 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.0
4 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0
5 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
6 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:44.0
7 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
8 GUIDOTTO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Attività Regionale Salvamento Propaganda Foglio n. 5
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Torpedo - P3 F Serie Domenica 19/05/2013 ore 10:17

Serie n° 4 di 4
1 BARBISAN CARLOTTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 FOGOLIN GIULIA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.0
3 MASIERO AURORA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
4 GENNARI GIULIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.0
5 GUIDI SOFIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.0
6 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
7 PERER EMMA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 TROMBINI SERENA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.0
2 FRANCHIN LAURA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:05.0
3 FRISO GIUDITTA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
4 BERTOCCO BEATRICE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
5 MONTANARI VALENTINA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
6 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
7 BUI NATASHA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.0
8 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:08.0

Serie n° 2 di 4
1 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
2 TONIOLO IRENE 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:59.0
3 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:55.0
4 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:55.0
5 SAPUPPO NICOLE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:55.0
6 DE GIROLAMO MARTINA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:56.0
7 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
8 AZZOLINA BENEDETTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 1 di 4
1 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
2 ZANIBELLATO GIULIA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:54.0
3 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.0
4 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
5 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
6 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.0
7 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:55.0
8 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0

50 Torpedo - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 19/05/2013 ore 10:26
Note: P4 e oltre

Serie n° 1 di 1
4 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Attività Regionale Salvamento Propaganda Foglio n. 6
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Torpedo - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 19/05/2013 ore 10:28
Note: P4 e oltre

Serie n° 1 di 1
4 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
5 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0

50 Percorso Misto - P2 M Serie Domenica 19/05/2013 ore 10:31

Serie n° 4 di 4
2 FUCILINI MARCO SAVERIO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
3 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:00.0
4 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0
5 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
6 PERISSINOTTO ALBERTO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:00.0

Serie n° 3 di 4
2 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
3 STEVANIN MICHELE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.0
4 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0
5 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.0
6 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0

Serie n° 2 di 4
1 MORANA FRANCESCO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
2 CENDRON RICCARDO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
3 TOLOMEI MATTEO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
4 VORONA IULIAN 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.0
5 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.0
6 MENOSSI FEDERICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
7 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
8 CARRIERI MARCO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.0

Serie n° 1 di 4
1 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
2 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.0
3 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
4 ZANATTA NICOLA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.0
5 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
6 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.0
7 SANTORO PAOLO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.0
8 MASIERO MATTIA LORENZO 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.0

50 Percorso Misto - P2 F Serie Domenica 19/05/2013 ore 10:41

Serie n° 3 di 3
1 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 SALVADORI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:00.0
3 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
4 DE LUCCHI NICOLE 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:00.0
5 FU EMMA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:00.0
6 ANTIGA ALICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
7 TOMASSETTI ALESSIA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:00.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Attività Regionale Salvamento Propaganda Foglio n. 7
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
3 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
4 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
5 ZECCHINATO ALICE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.0
6 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0
7 BRINI BEATRICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
8 GIORGI ANNA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.0

Serie n° 1 di 3
1 MOGNO INES 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.0
2 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.0
3 NARDO CARLOTTA 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:56.0
4 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
5 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.0
6 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.0
7 TESSAN EMMA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.0
8 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0

50 Percorso Misto - P3 M Serie Domenica 19/05/2013 ore 10:50

Serie n° 3 di 3
2 CONCAS FEDERICO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
3 BONAMIGO MATTEO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
4 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.0
5 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.0
6 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 SCALA MATTEO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:25.0
3 GUIDOTTO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.0
4 CASONI ANTONIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
6 BORGATO ALEX 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
7 MORAO PAOLO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0

Serie n° 1 di 3
1 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.0
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
3 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
4 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.0
5 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
6 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:47.0
7 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.0
8 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
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2^ Giornata Attività Regionale Salvamento Propaganda Foglio n. 8
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Percorso Misto - P3 F Serie Domenica 19/05/2013 ore 10:58

Serie n° 4 di 4
1 BARBISAN CARLOTTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 PERER EMMA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
3 TROMBINI SERENA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
4 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.0
5 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.0
6 FOGOLIN GIULIA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
7 AZZOLINA BENEDETTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 GUIDI SOFIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.0
2 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
3 BUI NATASHA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
4 MASIERO AURORA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
5 BERTOCCO BEATRICE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
6 FRISO GIUDITTA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
7 GENNARI GIULIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.0

Serie n° 2 di 4
1 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
2 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
3 DE GIROLAMO MARTINA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.0
4 LUNDER GIULIA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.0
5 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
6 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
7 FRANCHIN LAURA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
8 TONIOLO IRENE 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0

Serie n° 1 di 4
1 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.0
2 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.0
3 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.0
4 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0
5 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0
6 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.0
7 RUZZA LINDA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.0
8 ZANIBELLATO GIULIA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.0

100 Percorso Misto - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 19/05/2013 ore 11:08

Serie n° 1 di 1
4 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0

100 Percorso Misto - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 19/05/2013 ore 11:11

Serie n° 1 di 1
3 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 03:20.0
4 TRAPELLA ROSA ANDREA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:14.0
5 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 03:20.0
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2^ Giornata Attività Regionale Salvamento Propaganda Foglio n. 9
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8x25 Ostacoli - Assoluti Serie Domenica 19/05/2013 ore 11:16
Note: maschi e femmine insieme P1

8x25 Ostacoli - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 19/05/2013 ore 11:22
Note: maschi P2 e oltre

8x25 Ostacoli - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 19/05/2013 ore 11:32
Note: femmine P2 e oltre
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